DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO VIDAS SECAS
COMO FERRAMENTA DE ENSINO-ATIVIDADE NA ESCOLA MANOEL ASSIS de autoria
de ANA BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA, ANA LIVIA DA COSTA GURGEL, EUZA
RAQUEL DE SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129614

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129614